
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial Nº 004/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, TORNA
PÚBLICO, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL, objetivando a contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de movimentação de cargas, bem como,
aquisição de perfis pré-moldados em concreto armado, visando a
instalação e montagem de 02 pontes em perfis pré-moldados de
concreto armando tipo TT, sendo a ponte de São Francisco (próxima
a US de São Francisco) e, em outra estrutura de ponte existente
localizada a 05 quilômetros desta, no distrito de Santa Júlia, no
interior do Município de São Roque do Canaã, em atendimento a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico de São Roque
do Canaã/ES, conforme especificações e condições constantes no
Termo de Referência.

Prazo final para entrega dos Envelopes: 21/05/2021 às 08h00min.
Credenciamento: 21/05/2021 às 08h30min.
Abertura da Sessão Pública: 21/05/2021 às 09h00min.

O edital completo e seus anexos encontram-se disponível:
a) Gratuitamente na internet no site
www.saoroquedocanaa.es.gov.br.
b) Para consulta gratuita na sala de licitações – Prefeitura Municipal
de São Roque do Canaã, situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São
Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 11/05/2021.

RAFAEL CALCI
Pregoeiro Oficial

Decreto Nº 5.324/2021

MENOR PREÇO

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL 
DE AVISOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

Dia: ____ /____/______

____________________
Assinatura 


		2021-05-11T14:55:21-0300
	RAFAEL CALCI:11932774777




